
Uchwała nr 3277/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: 

zatrudnienia Pana Jerzego Wrony na stanowisku Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1282), w związku z art. 12. ust. 2 cyt. ustawy, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 lutego 2021 r. zatrudnia się Pana Jerzego Wronę na stanowisku Dyrektora 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

2. Zatrudnienie, o którym mowa w ust. 1, następuje za zgodą Pana Jerzego Wrony, w trybie 

powierzenia wykonywania innej pracy, na zastępstwo w związku z usprawiedliwioną 

nieobecnością Pana Damiana Urbanowskiego – Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


